1584. *Rubaldo di Palavania si riconosce debitore di Ambrogio Vachino per una partita di fustagni. 9 marzo 1206.*

Ambroxii Vachini].

Confitetur Rubaldus de Palavania se comparasse ab Ambroxio Vachino verubium unum fustaneorum, renuens exceptioni non accepti verubii, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xiiii. den. ian. usque ad dies .vi. proximos. Alioquin penam dupli Ambroxio stipulanti promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Tali pacto quod pena commissa et cetera (6). Preterea Obertus B(1)ancus constituit se proprium et principalem debitorem et pagatorem sub pena dupli stipulata, renuens legi que dicit quod principalis debitor prius conveniantur et omni juri. Testes (7) Ottobonus Fornarius, Marchesius draperius. Actum eo die et loco.

1585. *Falcono, drappiere, si riconosce debitore di Litardo de Vercellato per una partita di panno di Arras. 10 marzo 1206.*

Litardi de Vercellato].

Confitetur Falconus draperius se comparasse a Litardo de Ver-

(1) *A margine*: dicta navis.

(2) *Cancellato*: dicta navis.

(3) *In sopralinea*: ipsos.

(4) *A margine*: in solutione bisantiorum de miiarsis.

(5) *In sopralinea*: dicto Ogerio defendere promittit.

(6) *Cancellato*: Testes Ob.

(7) *Cancellato*: Obertus.

cellato pecias .iiii. de stanfortibus de Araço, renuens exceptioni non accepte rei, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xxxiiii. den. ian. usque ad pasca proximum. Alioquin penam dupli Litardo stipulanti promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Aimus de Verçellato, Michael de Dondedeo, Bonus Fanus notarius. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .x. marcii, parum post terciam.

1586. *Gandolfo Della Croce contrae una accomendatio con Guidone Teia. 10 marzo 1206.*

Guidonis Teie magistri].

Confitetur Gandulfus de Cruce se portare voluntate Petri de Cruce, Oberti de Aqua Bona, Wilielmi de Porticu et Petri de Vedereto, cum quibus habet societatem in (1) accomendatione, a Guidone Teia magistro lib. .v. comuniter implicatas in sua implicata Ultramare vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licenciam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Wilielmus de Quinto, Johannes Carbonus tiaiior. Actum sub volta Fornariorum, die .x. marcii, post terciam.